113编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
■ 单路或双路隔离冗余输出
■ 具有 ATEX 的本质安全应用认证
■ 高分辨率、不易破损的码盘
■ 工业型连接器
■ 额定 NEMA 4X，防护等级 IP67
■ 具有镀镍或不锈钢机壳
轴材料 不锈钢 303（钝化）

光电增量编码器
116 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
订货信息
代码 1：型号 代码 2：PPR 代码 3：孔尺寸 代码 4：输出规格 代码 5：终端 代码 6：选项 代码 7：特殊选项
订购信息
HSD25
尺寸 23 苛刻载
荷型光学轴套轴
编码器
ISD25
ATEX 本安盲轴
编码器
0001
0010
0024
0035
0040
0050
0060
0100
0120
0192
0200
0240
0250
0256
0300
0360
0500
0512
0600
0625
0720
1000
1024
1200
1250
1440
2000
2048
2500
2540
2600
3600
0 6mm
1 1/4"
2 5/16"
3 8mm
4 3/8"
5 10 mm
6 12 mm
7 1/2"
8 5/8"
9 15mm
A 16mm
D 19mm
C 3/4"
0 0 单端 ABZ 5-26VDC 推挽
1 单端 ABZ，5-26VDC 集电极开路 (7273)
2 单端 ABZ，5-26VDC 集电极开路 (2222)
3 单端 ABZ，5-26VDC 集电极开路 (2222)w/2.2kOhm
0 6 针连接器
1 7 针连接器
2 10 针连接器
螺栓圆周
4 10 针卡口连接器
5 6 针连接器，加上配套连接器
6 7 针连接器，加上配套连接器
7 10 针连接器，加上配套连接器
8 12 针连接器，加上配套连接器
A .5m (20"）电缆
C 1m (39") 电缆
D 2m (79") 电缆